
UCHWAŁA NR XVII/170/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Bukwałd, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2020 r., poz. 293) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Bukwałd, gmina Dywity, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII/280/09 
Rady Gminy Dywity z dnia 01.12.2009 r. Zmianie podlegają działki o numerach ewidencyjnych 151/1, 151/2, 
152 i 122 w obrębie geodezyjnym Bukwałd, gm. Dywity. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: 718E707D-7D8F-4898-83E4-A8EA7BA91087. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/170/20

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 718E707D-7D8F-4898-83E4-A8EA7BA91087. Podpisany Strona 1




